
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
28 июня 2023 г.  

г. Николаевск-на-Амуре 
      № 33/232-5 

 
 

Об окружной избирательной комиссии на выборах депутатов Совета 
депутатов Красносельского сельского поселения Николаевского 

муниципального района Хабаровского края 
 

 
В соответствии со статьей 31 Избирательного кодекса Хабаровского края 

территориальная избирательная комиссия Николаевского района, на которую 
возложены полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного 
самоуправления, местного референдума Красносельского сельского поселения 
Николаевского муниципального района Хабаровского края, 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по выборам 
депутатов Совета депутатов Красносельского сельского поселения Николаевского 
муниципального района Хабаровского края по многомандатному 
(десятимандатному) избирательному округу № 1 на участковую избирательную 
комиссию избирательного участка № 384. 

2. Направить настоящее постановление главе Красносельского сельского 
поселения Николаевского муниципального района для сведения. 

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании "Вестник 
Избирательной комиссии Хабаровского края". 

 
 

 
 

Председатель 
территориальной избирательной 
комиссии Николаевского района  

 
      Д.А. Старцев 

 
Секретарь 

территориальной избирательной 
комиссии Николаевского района  

 
      Е.Н. Ланских 

 
 


